UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES

DEPARTAMENTO DE TURISMO E HOTELARIA UNIVERSIDADE

PORTARIA N° 04/2018/CCTA/DTH

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE TURISMO E HOTELARIA DO CENTRO

DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a Comissão de Seleção para o Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto (Edital nº 91 de 10/08/2018) do Departamento de Turismo e Hotelaria

do Centro de Comunicação, Turismo e Artes, na área de TURISMO. Conforme Art. 10, §

1º, da Resolução 07/2017, do CONSEPE, e com base na decisão do plenário departamental

na sua 29ª reunião do dia 01/08/2018, a Comissão de Seleção passa a ser formada pelos

docentes PAULA DUTRA LEÃO DE MENEZES (PRESIDENTE), matrícula 15860023;

ALINE GISELE AZEVEDO LIMA DE BARROS, matrícula 14904957; e MARIANA

BUENO DE ANDRADE MATOS, matrícula 1209603, , na qualidade de membros titulares;

e ADRIANA BRAMBILLA, matrícula 14488414; FRANCISCO COELHO MENDES,

matrícula 15188856; FABIANE NAGABE, matrícula 14884654, como membros suplentes.

João Pessoa, 10 de agosto de 2018

ELBIO TROCCOLI PAKMAN

SIAPE 334144
Chefe DTH/CCTA/UFPB